- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем работника прокуратуры и юстиции
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Ерохина Сергея Афанасьевича
	–
	главного специалиста – государственного инспектора Государственной инспекции (управления) охраны труда Службы государственного надзора,

	Зизюкину Людмилу Павловну
	–
	главного специалиста – государственного нотариуса Слободзейского нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации
и нотариата;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	капитана юстиции
	Гончаренко
	Инну
	Владимировну;

3) медалью «За отличие в труде»:

	подполковника юстиции
	Усова
	Владимира
	Валентиновича,

	Белявскую Анну Витальевну
	–
	заместителя начальника отдела – государственного регистратора Дубоссарского отдела регистрации Управления регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства, прав на недвижимое имущество и сделок с ним и лицензирования Государственной службы регистрации и нотариата,

	Литвинову Наталью Викторовну
	–
	главного специалиста – государственного регистратора Тираспольского отдела регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства и лицензирования Управления регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства, прав на недвижимое имущество и сделок с ним и лицензирования Государственной службы регистрации и нотариата,

	Михайлову Ольгу Алексеевну
	–
	начальника отдела финансирования, учета и отчетности аппарата управления Финансово-экономического управления,

	Цвиленеву Алену Анатольевну
	–
	главного специалиста – государственного инспектора Государственной инспекции (управления) труда Службы государственного надзора,

	Чеботарь Наталью Викторовну
	–
	главного специалиста – государственного инспектора Государственной инспекции (управления) надзора в сфере технического регулирования и защиты прав потребителей Службы государственного надзора.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  1 сентября 2020 г.
     № 326